Ofício Vereador Nº 878/2018
São Roque, 14 de dezembro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que venha efetuar ligações de internet Fibra óptica nas residências localizadas na Estrada Margarida Korte, próximo a Igreja da Capela do Cepo.

O presente pedido se justifica, tendo em vista que a fibra óptica a ser utilizada para instalação já se encontra no local, sendo necessário somente que sejam feitas as ligações. Tal benfeitoria visa ainda atender inúmeras reivindicações de moradores laçais que se vêem privados desse importante benefício.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MD. Responsável pela empresa América Net
Praça dos Expedicionários, 28 - Centro
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/12/2018 - 15:30 8247/2018/bm